
 
 

                                                                                                                   UFFICIO DI PRESIDENZA 
—————————————— 

Località Feo di Vito 
89060 Reggio Calabria – Italia 

Tel. +39 0965 801.308 
Fax +39 0965 81.05.69 

e-mail: fagraria@agraria.unirc.it 
www.agraria.unirc.t 

D.P. n. 40 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO l'art.13 della L. 2/12/1991 n. 390; 
VISTO il regolamento approvato dal Senato Accademico nella seduta del 29 Marzo 1994 che 

disciplina le forme di collaborazione a tempo parziale degli studenti; 
VISTA la delibera adottata dal Consiglio di Facoltà nella seduta del 28.05.2008 con la quale sono 

state fissate le unità di collaborazione part-time per l'anno accademico 2008-2009; 
VISTO il D. P. n. 12 del 05.06.2007 con il quale è stato indetto un pubblico concorso per 

l'ammissione a forme di collaborazione a tempo parziale per gli studenti iscritti a questa 
Facoltà; 

VISTO il verbale redatto nella seduta del 12.09.2008 dalla Commissione preposta per la 
selezione delle domande pervenute e la compilazione della relativa graduatoria; 

 
DECRETA 

 
Di rendere esecutivi gli atti relativi al concorso per l'ammissione alle forme di collaborazione 
studenti part-time presso la Facoltà di Agraria dell'Università degli Studi Mediterranea di Reggio 
Calabria, nonché il risultato verbalizzato dalla commissione con verbale del 12.09.2008 che 
costituisce parte integrante del presente decreto. 
Viene, pertanto, resa esecutiva la seguente graduatoria dei vincitori: 
 
SERVIZI GENERALI - 2 POSTI: 

1. Ganino Adriano 
2. Evoli Maria Lucia 

 
BIBLIOTECA - 3 POSTI: 

1. Maria Antonio 
2. Neri Alessandro 
3. Cogliandro Margherita 

 
LABORATORIO MICROSCOPIA - 1 POSTO: 

1. Malacrinò Eleonora 
 
LABORATORIO POLIFUNZIONALE - 1 POSTO: 

2. Evoli Assuntina Lucia 
 
SERVIZI GENERALI LAMEZIA TERME - 2 POSTI 

1. Vonella Vincenzo 
2. Citrato Filomena. 

 
Reggio Calabria, 23.09.2008.                 
 
            Il Preside 
             Prof. S. M. Zimbone 
- CC - 


